
Číslo bankovního sDoleni:

Smlouva
o zřízení a vedení běžného účtu v české měně

Komerční bankou, a. s.
Komerční banka, a. s. se sídlem Na Příkopě 33 , Praha 1 (dále jen KB)

ště1ník
zasoupená ředitelem poDočky

panem(paní)

a

A klient - Drávnjcká OSODä B klient - Nzická osoDä
Ná=v/o=oGnf jméno majitele účw jméno a pľljmenl majitele účtu

,ká=wobc,¶oan( jméno organ=ční j«nocky") Obchodní méno majitele účtu
DŮr1 dětí a mládeže

SICHo Adresa trvaiéhc 5yaiišté

Na polabĹ 2854, Měln.ík 276 ol !
q

iCO 49518941 Mfsto podnikání

t
OoKlacj osvédčuiic| vznik právmcXé osotry iCO

7ři m'mrí ] j "iti ňA
- '

Statutární orgán (rociné Č!slo a průkaz totaZnosti Clena (Ú)) Omvněnl k podnikarwsxe činncsti

Roané a průkaz lotažnosti majitek účtu

ČÍslo telefonu l faxu pro ověřováni pňkazú a scIělovánl C1sio telefonu l faxu pro ověřováni pňkazú a sdělování
zús:aticu na účtě zůstatku na účtě

") vypin( majitel Účtu pokud Účet buae SIOll= pro pot/eby o'ganmčnl jecnotky

uzavírá podle § 708 a násieciujicich ustanoveni oDchodniho zákoníku č. 513/19C1 Sb. tuto

r

_

.

\ " smlouvu:

1. KB zřidl a povede klientovi Účet:

bé žný
.....,.

2. Dohodnutý způsob vedeni účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle

podpisových vzorů



" Přecáváni přiicazů formou korňpatibiinicn médii datovou komunikačni siči bude
v případě vytvořeni technickýcn podmínek sjednáno zvláštni donodcju.

b) majitel účtu bude jednQtlivé a hromadné příkazy k úhradě/inkasu a automatické
převody předávat počjqčc2 2 l pracovních dnů před jejich splatnosti. přičemž

dnem splatnosti příkazu či převodu se rozumí den odepsáni prostřectkú z účtu u K3

c) pro tento účet piati:
_® platné Podpisové vzory k ůCjj čísla:

0Cl nově předloZené samostatné Mdpisové vzoř/

d) KB bude zůstatek na uCtě úročit·
/ýt/yb)ye""

e) č2tnost předáváni zpráv q zúčtování: po icaZdém pohyôu ria účtě

Qosobně v bance
V případě, že zprávy o zúčtováni přebírané osotjně v banc2 nebudou opakovaně odebrány, je
KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu'

4. Obě smluvní strany se zavazují dodržovat PQdminky pro zřízeni a vedeni běžného účtu
v české měně vydané KB, které jsou nedíinou součásti této smlouvy, a mít se piatnými
umanovenimi všeQbecných podmínek vydávaných KB, a.s. .

5. KB účtuje majiteli účtu za poskytované služby poplatky dle sazebníku KB platného v dotě
poskytnuti služby. ·"

6. Obě smluvní strany berou ria vědomi, Že disponovat s finančními proSředky na úe,ě, který je
předmětem této smlouvy, mohou jedině osoby, jejichž podpis je uveden v padpisových vzorech,
které Ncjří součást této smlouvy a které jsou uložmy v KB.

7. KB realizuje úhrady dcj zahraničí do ,Z. pracovních dnů po obdrženi plát.
Úhrady se provádí kursem deviza prodej aoerativního drie. Příkazy došlé
provádí kursem dne nástedujiciho. Úhrady ze zahraničí připíše KB na účet
pramvnich dnů ode dne, kdy mohla s devizovými Rrosaředky nakládat
tohoto dne a úročí driem valuty zahraniční banky .:...2 katendářňi dny.

pňkazu majitele účtu.
pci operativním dni se

Cklienta do .................
kursem deviza nákup

8. Majitel účtu se zavazuje udržovat minimálni zůstatek na účtě ve výši 1 (joo kč.

9. V případě ztráty pnjkazu totožnosti majitele účtu nebo členů statutárních orgánů či osob
zmccněných z podpisových vzorů. je majitel účtu povinen tuto skutečnost neprcdleně oznámit
počjqčc2, která vede jeho účet.

10. VŠechny pi!semr|é příkazy k hotovostnim i bezhatovosnim p|atbám :ýg2!ky pro
hotQvQsmi vyoěry). v KČ i v cizí měně při c2!kové částce vyšší než z jtimc Kc (nebo
protihodnota v CM) tude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibiirlihQ média) určmému
pracovníkovi banky těmito zpŮsoby:
Cl osobně

prostřednic:vim kterékoli zm(jcněrlé osoby z podoisových vzorů (disocmentem)
Q proscřednicvim zvlášť zmocněné osoby (zmocněnc2m) na základě jedmrázové nebo

plné moc: majitě!e úč:u. předané na samostatném formuláři banky.



Kterýkoliv z výše uvedených předložiteiů je povinen si2 ria předkkádanýcň přikaz2ch pcdepsat
před pracovníkem banky, a tQ i v případě, že je již jednou na přikazsch podepsán. Příkazy
předložené jiným způsobem banka nebude realizovat.

11. 3anka je oprávněna prověs autorizaci (tel/fax ověřeni) skuteCnéM vystaveni všec,x pis2mnýc.'j
příkazů včetně výčdky pro výôěr hQtovosti nad tisíc KČ nebo PcQtihQc|n(jty v CM
(dodní banka) na výše uvedeném telefonnim/faxovém čísle. pokud se bance nepodaři
telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna příkazy
neprověsí aZ do doby jejicn skutečného ověřeni. "
Pokud při uskutečněné teíefonické autorizaci nebude vystaveni příkazu příkazcem potvrz2no, le
přikazc2 povinen dej dvou pracovních dnů tuto skutečnost písemné potvrdit a doručit banca V
přioädě, že tak neučiní. banka zašle příkaz majiteli účtu. Současně je banka op"ávněna oznámit
orgánům činným v trestním řízeni pQdezřeni z trestného Cinu podvodu.

12. Na výčetce bude banka vyžadovat a při autorizaci pak ověřovat i číslo šeku, kterým bude
prQvácjěn výběr hckovosti (pQkud si klient s poôoCkou nedohodne jiný zpŮsob identifikace výběru
hotovosti).

13. Klient má možnost pro účely autorizace písemnýCh příkazů dohodnout s bankou heslo CĹOtäZ'j a
heslo odpovědi. Hesla budou sjednána na samostatném formuláň banky a používána nejdříve od
druhého pracovního dne následujiciha po dni sděleni hesel klientem (po dni předáni vyplněného
fcjrmuláře).

14. Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zŮstatku a pohybech na účtě:
ČB ANO
a NE

15. V případě, Že se banka dozví nezpochybnitelným
a) i nadále realizuje klientem předarié trvalé příkazy,

Gí ANO

CI NE
b) zabloku je prostředky na účtě: ,.

Cl ANO

R NE

způsobem q úmrtí majitele účtu:
automatické převcxiy a požadovaná inkasa:

16. Smlouva nabývá účinnosti d,,m I'1/[ l%vyplni banka).

V Mlníku dne 20.12. 1994 V Mělníků dne 20.12.94

čazítko a podois řec!hete pobačky
.

pqcjcis ma!ičeie účtu

Komerční báňKý, 3. s
(JIm pcvéknéha pracwriika)

a vybranou variantu Qzňäčté znakem X


